
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 76148-2015 z dnia 2015-04-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jeżowe 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usługi 

kompleksowej polegającej na sprzedaży energii elektrycznej oraz zapewnieniu świadczenia usługi jej 

dystrybucji na potrzeby oświetlenia ulicznego,... 

Termin składania ofert: 2015-04-16  

Numer ogłoszenia: 48847 - 2015; data zamieszczenia: 08.04.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 76148 - 2015 data 03.04.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Jeżowe, Jeżowe 136A, 37-430 Jeżowe, woj. podkarpackie, tel. 015 8794304, fax. 015 8794304. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4. 

• W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz 

Zamawiającego usługi kompleksowej polegającej na sprzedaży energii elektrycznej oraz 

zapewnieniu świadczenia usługi jej dystrybucji na potrzeby oświetlenia ulicznego, budynków i 

obiektów zarządzanych przez Gminę Jeżowe oraz jednostek organizacyjnych Gminy Jeżowe, na 

warunkach określonych w ustawie - Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (Dz.U. z 2012 r. 

poz. 1059 ze zm.), zgodnie z wydanymi do tej ustawy przepisami wykonawczymi, Kodeksem 

cywilnym oraz zasadami określonymi w koncesjach. Zużycie energii: Prognozowane zużycie energii 

elektrycznej w okresie wykonywania przedmiotu umowy wynosi około 663 036 kWh, w tym dla 

potrzeb oświetlenia ulicznego - 345700 kWh, budynków i obiektów zarządzanych przez Gminę 

Jeżowe - 301 514 kWh, Gminne Centrum Kultury w Jeżowem - 15 822 kWh. Ilości podane wyżej są 

ilościami szacunkowymi, co nie odzwierciedla realnego bądź deklarowanego wykorzystania energii 

elektrycznej w czasie trwania umowy i w żadnym razie nie może być podstawą jakichkolwiek 

roszczeń ze strony Wykonawcy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia oraz 

zwiększenia ilości zamawianej energii elektrycznej. Dostawa energii elektrycznej odbywać się 

będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 

energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059 ze zm.) i Kodeksu cywilnego oraz z przepisami 

wykonawczymi wydanymi na ich podstawie... 

•  

• W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz 

Zamawiającego usługi kompleksowej polegającej na sprzedaży energii elektrycznej oraz 

zapewnieniu świadczenia usługi jej dystrybucji na potrzeby oświetlenia ulicznego, budynków i 

obiektów zarządzanych przez Gminę Jeżowe oraz jednostek organizacyjnych Gminy Jeżowe, na 

warunkach określonych w ustawie - Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (Dz.U. z 2012 r. 

poz. 1059 ze zm.), zgodnie z wydanymi do tej ustawy przepisami wykonawczymi, Kodeksem 

cywilnym oraz zasadami określonymi w koncesjach. Zużycie energii: Prognozowane zużycie energii 

elektrycznej w okresie wykonywania przedmiotu umowy wynosi około : 663 036 kWh, w tym dla 

potrzeb: oświetlenia ulicznego - 345700 kWh, budynków i obiektów zarządzanych przez Gminę 

Jeżowe - 301 514 kWh, Gminne Centrum Kultury w Jeżowem - 15 822 kWh. ilość układów 

pomiarowych 105 szt. Prognozowane zużycie energii elektrycznej w okresie wykonywania 

przedmiotu umowy dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Jeżowem wynosi : 516.427 kWh  



w tym dla taryf: taryfa C11 - 363 323 kWh taryfa C12A - 153.104 kWh Ilość układów 
pomiarowych - 52szt. Ilości podane wyżej są ilościami szacunkowymi, co nie odzwierciedla 

realnego bądź deklarowanego wykorzystania energii elektrycznej w czasie trwania umowy i w 

żadnym razie nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. Zamawiający 

zastrzega sobie możliwość zmniejszenia oraz zwiększenia ilości zamawianej energii elektrycznej. 

Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z 

dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059 ze zm.) i Kodeksu 

cywilnego oraz z przepisami wykonawczymi wydanymi na ich podstawie.. 

 

 


